
Návod na zpracování sumáře 

Do sumáře je třeba zpracovat všechny údaje, které jsou zapsány v Evidenci 

docházky a úlovků v povolence k lovu ryb (Oddíl II povolenky k lovu) 

1. Čísla a názvy navštívených revírů, případně podrevírů. 
2. Celkové součty kusů a kilogramů jednotlivých druhů ryb, které byly uloveny  
    na navštívených revírech. 
3. Docházky na navštívené revíry. 
4. Vyplnit poslední řádek kde se všechny údaje sumarizují. 
5. Zbylé nevyplněné řádky proškrtnout. 
 
Pro zjištění váhy ulovených ryb je možno využít pomocných tabulek 

v rybářském řádu (soupisu revírů). Je zde uveden i zkrácený návod pro vyplnění 

sumáře a názvy všech revírů. 

Zde uvedená Evidence docházky a úlovků a následně níže zpracovaný sumář 

slouží jako ukázka jak při zpracování postupovat. 

Níže uvedený ukázkový Sumář je zkrácen o některé druhy ryb, které nebyly 

uloveny.  

Je třeba vyplnit i revíry na nichž nebyl docílen úlovek a byla uvedena docházka 

k vodě (viz. v tomto případě revír 411 042 – Kouřimka 1 jedna docházka 

z Evidence docházky a úlovků). Docházky je třeba započítat do celkového 

součtu i v případě, že na revíru nebyl v daném dni docílen úlovek (viz. v tomto 

případě revír 411 073 Říčanský potok 2 – celkem 6 docházek) 

Je třeba provést celkový součet kusů a kilogramů jednotlivých druhů ryb ve 

sloupcích a řádcích + sečíst celkový počet docházek. 

Bez řádného a správného doplnění všech údajů 

nebude sumář uznán jako řádně odevzdaný!!!!!! 

 

 

 

 

Oddíl II povolenky k lovu

EVIDENCE DOCHÁZKY A ÚLOVKŮ

Datum Číslo revíru
Pod-

revír
Druh ks kg cm

6.4. 411 073 Kapr 1 3,00 55

6.4. 411 073 Amur 1 2,39 60

15.5. 411 073                                         

18.6. 421 200 Kapr 1 2,66 53

18.6. 421 200 Štika 1 2,85 72

19.6. 421 200                                         

20.6. 421 200                                         

15.8. 411 073 Kapr 1 3,57 58

20.8. 411 075 Kapr 1 2,07 49

20.8. 411 075 Candát 1 2,65 65

25.8. 411 073                                         

10.9. 411 075 Cejn 4 2,3 135

20.9. 421 200 Candát 1 2,65 65

20.9. 421 200 Candát 1 3,35 70

25.9. 411 161 3 Amur 1 4,87 76

1.10. 411 073 Štika 1 3,72 80

16.10. 411 161 3                                 

18.10. 411 161 3 Štika 1 4,5 85

20.10. 411 042 1                                 



 

SUMÁŘ ÚLOVKŮ A DOCHÁZEK

číslo název ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg ks kg

411 073 Říčanský potok 2 2 6,57 1 3,72 1 2,39 4 12,68 6

421 200 Vltava 30 - 32 1 2,66 1 2,85 2 6 4 11,51 4

411 075 Sázava 2 1 2,07 4 2,3 1 2,65 6 7,02 2

411 161 Labe 24 A 3 1 4,5 1 4,87 2 9,37 3

411 042 Kouřimka 1 1 0 0 1

4 11,3 0 0 4 2,3 3 11,07 3 8,65 2 7,26 0 0 0 0 16 40,58 16

Oddíl II povolenky k lovu

21                         

tolstolobik

CELKEM

20                                   

amur

9                                      

štika

10                                  

candát
Revír

čí
sl

o
 

p
o

d
re

ví
ru

1                                               

kapr

2                                          

lín

3                                        

cejn

25                                  

ostatní

26                                 

celkem

P
o

če
t 

d
o

ch
áz

ek


